Conforme se desprende del Balance al 31 de Diciembre del 2019, por la situación 

económica y política que el país atraviesa, fue un año difícil a pesar del arduo trabajo de 

quienes conformamos esta empresa, la Compañía en este Ejercicio Económico arrojó una 

Utilidad de cuatrocientos noventa y cuatro con 69/100 ($494.69) dólares americanos. 

Espero seguir contando con vuestra valiosa colaboración para así obtener mejores 

resultados económicos en el futuro y poder cumplir con nuestra meta de llegar a ser una 

empresa exitosa. 

Estoy a vuestra disposición para cualquier ampliación al presente informe que pueda